[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2013 г.                                                                                                      №  9
	О формировании избирательной комиссии муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области и в соответствии с Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Смоленской области от 24.04.2003 № 12-З, а также на основании Устава муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области

Хиславичский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1) Гаврючкову Надежду Ивановну, 13.11.1953 г.р., образование – среднее техническое, пенсионер, предложена Избирательной комиссией Смоленской области;

2) Ковалерову Ольгу Николаевну, 19.08.1982 г.р., образование – высшее профессиональное, основное место работы – Избирательная комиссия Смоленской области, предложена Избирательной комиссией Смоленской области;

3) Мироненко Наталью Ивановну, 01.09.1968 г.р., образование – высшее, основное место работы – Хиславичская межпоселенческая централизованная библиотечная система, предложена Избирательной комиссией Смоленской области;

4) Усову Татьяну Александровну, 05.08.1953 г.р., образование – высшее, основное место работы – Хиславичская районная организация Смоленской областной организации «Всероссийское общество инвалидов», предложена Избирательной комиссией Смоленской области;

5) Илларионову Светлану Федоровну,05.01.1975 г.р., образование – высшее, основное место работы – Отдел Пенсионного фонда Российской Федерации в Хиславичском районе Смоленской области, предложена Смоленским региональным отделением Всероссийской политической партией  «Единая Россия»;
6) Зайцеву Валентину Викторовну, 04.07.1951 г.р., образование – высшее, пенсионер, предложена региональным отделением Политической партии Справедливая Россия в Смоленской области;

7) Ильину Татьяну Ивановну, 16.05.1958 г.р., образование – высшее, основное место работы – АЗС №27 ОАО «НК» Роснефть»-Смоленскнефтепродукт», предложена Смоленским региональным отделением политической партией ЛДПР;
8) Петроченкова Андрея Борисовича, 28.01.1957 г.р., образование – высшее, основное место работы - АЗС в п. Хиславичи ООО «АССА», предложен Хиславичским районным отделением КПРФ.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Хиславичские известия"

Глава муниципального образования

 «Хиславичский район» Смоленской области                                 А.И. Горецкий